
Zarządzenie Nr 0050.79.2013 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 15 maja 2013 roku 
 

w sprawie ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro. 
 
 
Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) zarządza się co następuje: 
 
 

I. Ustalenia wstępne 
§ 1 

Zamówienia, których wartość szacunkowa nie przekracza w skali roku wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 14 000 euro, udzielane są z zastosowaniem procedur określonych niniejszym 
zarządzeniem. 
 

§ 2 
Ustalenie wartości zamówienia następuje na zasadach określonych przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 

§ 3 
Średni kurs złotego w stosunku do euro stanowiący podstawę przeliczania wartości zamówienia, 
określają przepisy wydane na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

§ 4 
1. Pracownik odpowiedzialny za realizację danego zamówienia obowiązany jest do zachowania 

bezstronności, należytej staranności oraz do właściwego zakwalifikowania, przygotowania 
i przeprowadzenia danego postępowania o udzielenie tego zamówienia. 

2. Pracownik udziela zamówienia w sposób celowy i oszczędny, kierując się zasadą gospodarności. 
 

§ 5 
Pracownik odpowiedzialny jest za zgromadzenie, przechowywanie oraz archiwizację dokumentacji 
z realizacji zamówienia. 
 
 

II. Procedury udzielania zamówień 
§ 6 

Do zamówień których wartość szacunkowa nie przekracza 7 000 euro nie stosuje się postanowień 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 7 
1. Pracownik realizujący zamówienie o wartości szacunkowej nie przekraczającej w skali roku 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro, rozpoznanie rynku przeprowadza 
telefonicznie lub pisemnie. 

2. Z przeprowadzonego postępowania o którym mowa w pkt. 1 sporządza się notatkę służbową 
według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
 
 



III. Postanowienia końcowe 
 

§ 8 
Wykonanie Zarządzenia i nadzór nad przestrzeganiem jego postanowień powierza się Kierownikom 
poszczególnych komórek organizacyjnych i pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 
samodzielnych w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie. 
 

§ 9 
Traci moc: 
1. Zarządzenie Nr 117/2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 9 sierpnia 2011 roku w sprawie 

ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000,00 euro; 

2. Zarządzenie Nr 132/2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 12 września 2011 roku w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 117/2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 9 sierpnia 2011 roku w sprawie 
ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000,00 euro. 

 
§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dorota Łukomska 
/-/ Burmistrz Stąporkowa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyg. Wojciech Ślefarski 
15.05.201r. 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 79 / 2013 Burmistrza 
Stąporkowa z dnia 15 maja 2013 roku 
 

…………………………………….. 
(pieczęć komórki organizacyjnej) 

Stąporków, …..…………..……. 
 
Znak sprawy: ……………………. 

 

NOTATKA SŁUŻBOWA 
 
na okoliczność udzielenia zamówienia o wartości szacunkowej nie przekraczającej w skali roku 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro. 

1. Określenie przedmiotu zamówienia: 

……………………………………………………………………………………………......................................................... 

……………………………………………………………………………………………......................................................... 

2. Wartość zamówienia netto oszacowana na podstawie: cen rynkowych, kosztorysu 
inwestorskiego, inne - jakie?*: 
 
……………………………………………………………………………………………......................................................... 
 

3. Wartość zamówienia w przeliczeniu na euro: ………………………………………………..……………………………. 
 

4. Wartość zamówienia brutto: ……………………………………………………………………………………………………….. 
 

5. Ustalenia wartości zamówienia dokonano w dniu: …………………………………...…………. na podstawie 
 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………………………… 
 

6. Termin wykonania zamówienia …………………………………….……………………………................................. 
 

7. Zapytanie o realizację przedmiotu zamówienia skierowano do następujących wykonawców: 

……………………………………………………………………………………………......................................................... 

……………………………………………………………………………………………......................................................... 

8. Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

……………………………………………………………………………………………......................................................... 

……………………………………………………………………………………………......................................................... 

 
* odpowiednie podkreślić 

 
 

…………………………………………. 
(podpis pracownika) 

..……………………………………………………….… 
(akceptacja kierownika komórki organizacyjnej) 


